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PERUSTLK 22.05.2019 § 39
 Puheenjohtaja tiedusteli perusturvalautakunnalta, voidaanko ko. asia ottaa

käsiteltäväksi ylimääräisenä asiana. Lautakunta päätti yksimielisesti ottaa
ko. asian käsiteltäväksi.

 Kuusi satakuntalaista yhdistystä hakee STEA:n (www.stea.fi) kevään avus-
tus haus sa rahoitusta syrjäytymisen ja eriarvoisuuden vähentämiseksi Sa ta-
kun nas sa. Hankkeen hakuaika päättyy toukokuussa ja rahoituksen to teu-
tues sa toiminta käynnistyy keväällä 2020.

 Hankkeen tavoitteena on vähentää päihteidenkäyttöä ja riippuvuuksista
joh tu via ongelmia, ylivelkaantumista sekä yksinäisyyttä, tukea työ- ja toi-
min ta ky kyä sekä hyvinvointia.

 Hankkeessa
1. Kehitetään ja täydennetään olemassa olevia mm. vertaistuen, ryh-

mä toi min nan sekä kriisiavun (mm. päihde- ja mie len ter veys kun tou tu-
jil le, ongelmapelaajille, talousvaikeuksista kärsiville, yksinäisyyttä ko-
ke vil le sekä heidän omaisilleen) palveluja yhteistyössä kuntien kans-
sa, sekä käynnistetään kohtaamispaikkatoimintoja (kun nis sa/alu eil la
missä ei niitä jo ole).

2. Kehitetään ihmisten valmiuksia tunnistaa omia ja läheistensä hy vin-
voin nin riskitekijöitä, lisätään varhaisen tuen palveluja sekä edis te-
tään osallisuutta.

3. Pilotoidaan ja mallinnetaan järjestöjen keskinäistä, sekä kuntien
kans sa tapahtuvan yhteistyön rakentamista.

 Rahoitusta haetaan yleishyödylliseen järjestötoimintaan.

 Nyt käsittelyssä oleva sopimus ei vielä velvoita kuntaa mihinkään vaan
osoit taa lähinnä kunnan tahtotilaa saada hankehakemuksen mukaista jär-
jes tö jen yleishyödyllistä toimintaa alueellemme.

Lisätietoja:  Perusturvajohtaja/ylilääkäri, vt. Susanna Holmlund, puh. 044 457 5231

Perusturvajohtaja:  Perusturvalautakunta hyväksyy kumppanuussopimuksen mahdollisen jär-
jes tö toi min nan jalkauttamiseksi v. 2020 alkaen perusturvajohtajan myö-
hem min arvioimien kohteiden mukaisesti.

Päätös:  Perusturvalautakunta hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen.
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